

IP Holding Nørre Snede ApS
Irisvej 13, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 77 15 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/4 2016.

Peter Grand Graversen
Dirigent



Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
DK-7330 Brande
Tlf. 97 18 03 66
Fax 97 18 14 01
brande@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Holding Nørre Snede ApS Irisvej 13 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 31 77 15 01 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grand Graversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Associeret virksomhed	Peter's Auto og Traktor A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.389	-4.876
Bruttoresultat	-20.389	-4.876
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	54.493	56.341
Andre finansielle indtægter	22.952	28.307
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.366	-10.334
1 Andre finansielle omkostninger	-9.931	-7.586
Resultat før skat	33.759	61.852
2 Skat af årets resultat	-1.293	-1.397
Årets resultat	32.466	60.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-68.734	-39.345
Disponeret i alt	32.466	60.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	619.193	614.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>619.193</u>	<u>614.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.193</u>	<u>614.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	758.200	621.000
Tilgodehavender i alt	<u>808.200</u>	<u>671.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.720	144.686
Værdipapirer i alt	<u>13.720</u>	<u>144.686</u>
Likvide beholdninger	38.828	55.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.748</u>	<u>870.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.479.941</u>	<u>1.485.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anparts kapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	970.951	1.039.685
Egenkapital i alt	1.095.951	1.164.685
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.293	1.397
Anden gæld	281.497	219.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.990	320.972
Gældsforpligtelser i alt	383.990	320.972
Passiver i alt	1.479.941	1.485.657

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	9.931	7.586
	9.931	7.586
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.293	1.397
	1.293	1.397
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	733.079	733.079
Kostpris 31. december	733.079	733.079
Nedskrivninger 1. januar	-118.379	-124.720
Årets resultat	54.493	56.341
Udbytte	-50.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december	-113.886	-118.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december	619.193	614.700
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter's Auto og Traktor A/S	Ikast-Brande	25 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.039.685	1.079.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.734</u>	<u>-39.345</u>
	<u>970.951</u>	<u>1.039.685</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Peter's Auto og Traktor A/S' mellemværende med pengeinstitut.		